
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 20,939,098 19,181,018 1,758,080

국            200,000 0 200,000

균          1,160,000 1,070,000 90,000

도            447,696 427,696 20,000

시         19,131,402 17,683,322 1,448,080

대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,838,184 4,630,104 208,080

국            200,000 0 200,000

도            447,696 427,696 20,000

시          4,190,488 4,202,408 △11,920

대중교통육성 3,485,240 3,437,160 48,080

국            200,000 0 200,000

도            447,696 427,696 20,000

시          2,837,544 3,009,464 △171,920

택시기사 홍보대사 운영 10,000 0 10,000

201 일반운영비 5,900 0 5,900

01 사무관리비 5,900 0 5,900

  ◎일반수용비                 5,100                  0            5,100

  ◎운영수당                   800                  0              800

  5,100,000원

  800,000원

301 일반보상금 1,100 0 1,100

10 행사실비보상금 1,100 0 1,100

  ◎사천시 홍보대사 현지견학 실비보상
                1,100                  0            1,100      1,100,000원

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ◎사천시 홍보대사(택시기사) 피복비 지원
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

교통약자 이동편의증진 74,080 0 74,080

201 일반운영비 3,080 0 3,080

01 사무관리비 3,080 0 3,080

  ◎일반수용비                 1,400                  0            1,400

  ◎운영수당                 1,680                  0            1,680

  1,400,000원

  1,680,000원

307 민간이전 71,000 0 71,000

02 민간경상보조 71,000 0 71,000

  ◎교통약자 특별교통수단 운영비 지원                71,000                  0           71,000

    ㅇ차량운영                58,400                  0           58,400

    ㅇ콜센터 운영                12,600                  0           12,600

  58,400,000원

  12,600,000원

저상버스 구입비 지원 400,000 576,000 △176,000

국            200,000 0 200,000

도            100,000 150,000 △50,000

시            100,000 426,000 △326,000

402 민간자본이전 400,000 576,000 △176,000

국            200,000 0 200,000

도            100,000 150,000 △50,000
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            100,000 426,000 △326,000

01 민간자본보조 400,000 576,000 △176,000

  ◎저상버스 구입비 지원               400,000            576,000        △176,000  400,000,000원

국            200,000 0 200,000

도            100,000 150,000 △50,000

시            100,000 426,000 △326,000

특별교통수단 구입 지원 140,000 0 140,000

도             70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

405 자산취득비 140,000 0 140,000

도             70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 140,000 0 140,000

  ◎장애인 콜택시 구입(4대)               140,000                  0          140,000  140,000,000원

도             70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

교통시설물 설치 및 관리 1,215,000 1,105,000 110,000

편의시설물 설치 및 관리 495,000 485,000 10,000

401 시설비및부대비 495,000 485,000 10,000

01 시설비 492,120 482,120 10,000

  ◎삼천포수협 활어회센터주변 교통혼잡 해소대
    책 사업                10,000                  0           10,000      10,000,000원

안전시설물 설치 및 관리 720,000 620,000 100,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

  ◎교통안전기본계획 수립용역                40,000                  0           40,000  40,000,000원

401 시설비및부대비 680,000 620,000 60,000

01 시설비 678,560 618,560 60,000

  ◎지방도1001호선 교통안전시설물 설치 및 보수
               60,000                  0           60,000      60,000,000원

교통문화 의식 함양 137,944 87,944 50,000

불법 주정차 단속 99,080 49,080 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎불법주정차 단속CCTV 노후화 교체(4개소)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로) 15,595,014 14,045,014 1,550,000

균          1,160,000 1,070,000 90,000

시         14,435,014 12,975,014 1,460,000

시도 확ㆍ포장 4,457,644 3,337,644 1,120,000

가천도로 확ㆍ포장 820,000 600,000 220,000

401 시설비및부대비 820,000 600,000 220,000
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 814,834 596,220 218,614

  ◎가천도로 확ㆍ포장               814,834            596,220          218,614  814,834,000원

03 시설부대비 5,166 3,780 1,386

  ◎가천도로 확ㆍ포장                 5,166              3,780            1,386  5,166,000원

월성~삼성초교간 도로정비 450,000 400,000 50,000

401 시설비및부대비 450,000 400,000 50,000

01 시설비 446,760 397,120 49,640

  ◎월성~삼성초교간 도로정비               446,760            397,120           49,640  446,760,000원

03 시설부대비 3,240 2,880 360

  ◎월성~삼성초교간 도로정비                 3,240              2,880              360  3,240,000원

미불용지 보상 50,000 200,000 △150,000

401 시설비및부대비 50,000 200,000 △150,000

01 시설비 50,000 200,000 △150,000

  ◎미불용지 보상금                50,000            200,000        △150,000  50,000,000원

신기교차로 연결도로 개설 1,300,000 300,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,300,000 300,000 1,000,000

01 시설비 1,291,810 297,840 993,970

  ◎신기교차로 연결도로 개설             1,291,810            297,840          993,970  1,291,810,000원

03 시설부대비 8,190 2,160 6,030

  ◎신기교차로 연결도로 개설                 8,190              2,160            6,030  8,190,000원

농어촌도로 확ㆍ포장 5,020,000 4,820,000 200,000

내구~서구간 도로 확ㆍ포장 220,000 320,000 △100,000

401 시설비및부대비 220,000 320,000 △100,000

01 시설비 217,768 317,696 △99,928

  ◎내구~서구간 도로 확ㆍ포장               217,768            317,696         △99,928  217,768,000원

03 시설부대비 2,232 2,304 △72

  ◎내구~서구간 도로 확ㆍ포장                 2,232              2,304             △72  2,232,000원

예의~예수간 도로 확ㆍ포장 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

  ◎예의~예수간 도로 확ㆍ포장                99,100            198,560         △99,460  99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎예의~예수간 도로 확ㆍ포장                   900              1,440            △540  900,000원

유천육교 연결도로 확ㆍ포장 250,000 300,000 △50,000

401 시설비및부대비 250,000 300,000 △50,000

01 시설비 248,200 297,840 △49,640

  ◎유천육교 연결도로 확ㆍ포장               248,200            297,840         △49,640  248,200,000원

03 시설부대비 1,800 2,160 △360
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎유천육교 연결도로 확ㆍ포장                 1,800              2,160            △360  1,800,000원

자혜교차로 연결도로 확ㆍ포장 50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 49,460 99,100 △49,640

  ◎자혜교차로 연결도로 확ㆍ포장                49,460             99,100         △49,640  49,460,000원

03 시설부대비 540 900 △360

  ◎자혜교차로 연결도로 확ㆍ포장                   540                900            △360  540,000원

풍정마을~풍정저수지 상류간 도로 확ㆍ포장 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎풍정마을~풍정저수지 상류간 도로 확ㆍ포장
              198,560                  0          198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎풍정마을~풍정저수지 상류간 도로 확ㆍ포장
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72%

사다 진입도로 확ㆍ포장 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◎사다 진입도로 확ㆍ포장               297,840                  0          297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎사다 진입도로 확ㆍ포장
                2,160                  0            2,160      300,000,000원*0.72%

위험도로구조개선사업 540,000 360,000 180,000

균            270,000 180,000 90,000

시            270,000 180,000 90,000

위험도로 구조개선사업 540,000 360,000 180,000

균            270,000 180,000 90,000

시            270,000 180,000 90,000

401 시설비및부대비 540,000 360,000 180,000

균            270,000 180,000 90,000

시            270,000 180,000 90,000

01 시설비 536,598 357,408 179,190

  ◎위험도로 구조개선사업               536,598            357,408          179,190  536,598,000원

균            268,299 178,704 89,595

시            268,299 178,704 89,595

03 시설부대비 3,402 2,592 810

  ◎위험도로 구조개선사업                 3,402              2,592              810  3,402,000원

균              1,701 1,296 405

시              1,701 1,296 405

도로정비 3,797,370 3,747,370 50,000

도로시설물 설치 및 관리 1,040,000 990,000 50,000

401 시설비및부대비 1,040,000 990,000 50,000

- 4 -



부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)
단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,035,950 986,490 49,460

  ◎도로 횡단보도 안전시설물 설치(발광형 점자
    블럭)                49,460                  0           49,460      49,460,000원

03 시설부대비 4,050 3,510 540

  ◎도로 횡단보도 안전시설물 설치(발광형 점자
    블럭)                   540                  0              540      50,000,000원*1.08%
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